1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

Napomena

PREGLED POSTUPKA #63470

AGENCIJA ZA STANOVANJE DOO
02015676

aspg3@t-com.me

020/623-337

www.aspg.me

020/622-113

Zetskih vladara bb

Podgorica

81000

Sanitarije

U toku

Robe

Jednostavna nabavka
Milanka Cakovié
020/623-337
24.11.2023. 10:30

24.11.2023 10:31:13



3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis
Zahtjev za podnosenje Sanitarije
ponuda

4 DODATNE INFORMACUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

AGENCIJA ZA STANOVANIE DOO
2023 Sanitarije
44411000 - Sanitarije

Pocetak
podnosenja

24.11.2023 10:30

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Vrijednost Vrijednost
nabavke PDV

10.000,00 EUR 2.100,00 EUR

Kraj podnosenja

Okvirni
sporazum

29.11.2023 10:00

Vrijednost
oS

Datum otvaranja

29.11.2023 10:00

Status

U toku

Viiffse e Vrsta postupka
PDV OS postup
Jednostavna
nabavka

24.11.2023 10:31:13



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava Ponudjaca - Obrazac 2 ESPD

Rok izvrSenja ugovora: Sukcesivno za period od 12 mjeseci ili do dostizanja ugovorene vrijednosti,
zavisno od toga koji od navedena dva uslova bude ranije ispunjen. Rok sukcesivne isporuke robe: u roku Rok izvrSenja ugovora
do 48 sati od trenutka pojedina¢ne narudzbe od strane Narucioca.

Mijesto izvrSenja ugovora: FCO Magacin Narucioca u Ul.Zetskih vladara bb Podgorica. Mjesto izvrSenja ugovora
Rok plac¢anja: do 60 dana od dana pojedinacne isporuke robe i ispostavljanja fakture. Rok plac¢anja
Nacin pla¢anja: na Ziro racun ponudaca. Nacin placanja

Ponudaci mogu ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta

javne nabavke, uz podnosenje dokaza o ekvivalentnosti (shodno ¢lanu 4 stav 1 tacka 7 i ¢lanu 88 Zakona

o javnim nabavkama). Ukoliko Ponudac ponudi robu - materijal koji je ekvivalent trazenom, on mora

precizno navesti naziv ekvivalenta, odnosno robe drugog proizvodaca, uz podnosenje dokaza o

ekvivalentnosti (tehni¢ka dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost), odnosno ponudaci su duzni Drugi uslovi
dostaviti tehni¢ku dokumentaciju iz kojih se mogu utvrditi bitne karakteristike predmeta nabavke radi

utvrdivanja ekvivalentnosti. Nacin utvrdivanja ekvivalentnosti za trazene standarde dokazuje se

dostavljanjem dokaza od strane nadleznog organa ili akreditovane organizacije kojim se potvrduje da

ponudeni standardi odgovaraju trazenim.

24.11.2023 10:31:13



7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

24.11.2023 10:31:13



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

10

Opis predmeta nabavke

WC 3olja

WC Solja

Daska za WC Solju

Daska za WC Solju
Guma za WC 3Solju
Komplet za WC Solju
Umivaonik

Komplet za umivaonik

Sifon za lavabo

Bojler

Bitne karakteristike predmeta nabavke

W(C 3olja odvod u pod

(Keramika

Leskovac, Inker, Alvit, Roca ili ekvivalent)

W(C 3olja odvod u zid

(Keramika

Leskovac, Inker, Alvit, Roca ili ekvivalent)

Bijela, Duroplast antibakterijska sa pvc Sarafima

Sintagma ili ekvivalent)

(Metalplast, Saniplast, Paffon,

Bijela, Duroplast antibakterijska sa inox Sarafima

(lvanicplast, Saniplast,
Guma za WC Solju

Komplet za WC Solju

Paffon, Sintagma ili ekvivalent)

Umivaonik dim. 450x550mm

(Dogyvit, Inker, Alvit, Ro
Komplet za umivaonik

Sifon za lavabo
Isaflex ili ekvivalent)

10L niskomontazni
ekvivalent)

ca ili ekvivalent)

(Metalplast,

(Tesy, Ariston ili

Koli¢ina

18,00 kom

5,00 kom

15,00 kom

5,00 kom

10,00 kom
65,00 kom
12,00 kom

30,00 kom

20,00 kom

2,00 kom

24.11.2023 10:31:13



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Bojler

Bojler
Bojler

Brinox crijevo
Brinox crijevo

Brinox crijevo
Sigurn. Ventil za bojler

Cesma za kadu

Cesma za sudoperu-lavabo

Cesma za sudoperu

Cesma za kadu

Ventil za ve$ masinu

Cesma za lavabo

Cesma za sudoperu

10L visokomontazni
ekvivalent)

50L 2.000w
(Tesy, Ariston ili ekvivalent)

80L 2.000w

(Tesy, Ariston ili

(Tesy, Ariston ili ekvivalent)

F-M 1/2x1/2-500mm DNS8 radni prit.10bar
(Ecos, Flexitaly, Rosan ili ekvivalent)

F-F 1/2x1/2-450mm DNS8 radni prit.10bar
(Ecos, Flexitaly, Rosan ili ekvivalent)

M 10x3/8-500mm DNS8 radni prit.10bar
(Ecos, Flexitaly, Rosan ili ekvivalent)

Sigurnosni ventil za bojler 1/2"

Cesma za kadu sa ru¢nim tusem, hrom (Komak, Rosan ili

ekvivalent)

Cesma pokretna zidna #1/2” (samo hladna) donja lula
200mm @18mm hrom (jednoruéna)

(Komak, Rosan ili ekvivalent)

Cesma za sudoperu zidna izliv 200mm hrom, jednoruéna
(Marbomil,Rosan ili ekvivalent)

Cesma za kadu ruéni tus - duplo pleteno crijevo, jednorué¢na,

keram.mjesa¢ 42mm (Rosan,

Marbomil ili ekvivalent)

Ventil za ve$ masinu @3/4” (Kovina, Rosan ili ekvivalent)

Cesma za lavabo stojeca sa odliv.ventilom i sa 2 cijevi, keram.

mjesac 35mm, hrom
ili ekvivalent)

(Marbomil, Rosan

Cesma za sudoperu stojeca sa 2 cijevi, lula, keram. mje3ac,

hrom

(Marbomil, Rosan ili ekvivalent)

2,00 kom

2,00 kom
5,00 kom

30,00 kom

30,00 kom

30,00 kom
15,00 kom

10,00 kom

8,00 kom

8,00 kom

6,00 kom

10,00 kom

15,00 kom

10,00 kom

24.11.2023 10:31:13



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Cesma za sudoperu

Cesma za protocni bojler

Vodokotli¢

Ispirna cijev 1.5m
Brinox crijevo

Kada

Kada

Kada

Kada

Tus kada

Cesma za sudoperu stojeca sa 3 cijevi, keram. mjesa¢, hrom
(Marbomil, Rosan ili ekvivalent)

Cesma za protocni visokomontaZni bojler izliv 200mm, zidna,
hrom (Komak, Rosan ili ekvivalent)

Vodokotli¢, teh.karakteristika: niska montaza (moguca
visoka); sa izolacijom protiv kondenzacije; start-stop funkcija
ispiranja; prikljuc¢ak za vodu (lijevo, desno i pozadi u sredini);
niskoSumni; fabricki podesena koli¢ina vode za ispiranje 9l
(opseg podesavanja 6-91); vrijeme punjenja 9l sa proto¢nim
pritiskom od 3 bara - 50s; sila aktiviranja - <17N; sila
aktiviranja dugme start -stop - <17N; boja alpsko bijela;
dimenzija 42x34.5x14cm (Geberit ili ekvivalent)

Ispirna cijev 1.5m sa Steluju¢om manzetnom

(Metalplast, Isaflex ili ekvivalent)

Brinox crijevo F-F 3/8”x3/8"

Kada 120x70cm sa konstr., oplatama i postoljem (Aqua Life,
Polyagram ili ekvivalent)

Kada 140x70cm
sa konstr., oplatama i postoljem
(Aqua Life, Polyagram ili ekvivalent)

Kada 150x70cm

sa konstr., oplatama i postoljem
(Aqua Life, Polyagram ili ekvivalent)
Kada 160x70cm

sa konstr., oplatama i postoljem
(Aqua Life, Polyagram ili ekvivalent)

Tus kada polukrug R80cm plitka sa konstrukcijom i oplatom
(Aqua Life, Polyagram ili ekvivalent)

5,00 kom

3,00 kom

30,00 kom

20,00 kom
30,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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35

36

37

38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

Sifon za kadu

Sifon za tus kadu

Zidna Sipka za tus

Produzetak
Produzetak

Produzetak

Toaletna ¢asa sa zidnim drzacem

Drzac za peskir

Zidni drzac za sapun

Silikon sanitarni

Sifon za pisoar

Ugaoni ventil za pisoar

Ugaoni ventil

Ugaoni ventil

Ogledalo sa etazerom

Sifon za kadu sa prelivom
(Metalplast, Isaflex ili ekvivalent)

Sifon za tus kadu fi 5/4” vertikalni mesingani sa
fleksib.crijevom PVC za preliv  (Metalplast, Rosan, Isaflex ili

ekvivalent)

Zidna Sipka za tus 585 mm
(Komak, Rosan ili ekvivalent)

ProduZetak 1/2”x10 mm - hrom (Komak, Rosan iliekvivalent)

ProduZetak 1/2”x20 mm - hrom (Komak, Rosan iliekvivalent)

Produzetak 1/2”x30 mm - hrom (Komak, Rosan iliekvivalent)

Toaletna ¢asa sa zidnim drzacem
(Diplon, Saniplast, Rosan ili ekvivalent)

60 cm

Zidni drZac za sapun

(Diplon, Saniplast, Rosan ili ekvivalent)

(Diplon,

Saniplast, Rosan ili ekvivalent)

280ml bijeli
ekvivalent)

Sifon za pisoar
ili ekvivalent)

Ugaoni ventil za pisoar
ili ekvivalent)

(Ceresit, Soudal ili

(Metalplast,Isaflex

(Unitas, Rosan

Ugaoni ventil 1/2"'x3/8” (Komak, Kovina, Rosan ili

ekvivalent)

Ugaoni ventil 1/2"x 1/2" (Komak, Kovina, Rosan ili ekvivalent)

Ogledalo sa etazerom dim. 45x60 cm

20,00 kom

5,00 kom

3,00 kom

20,00 kom
20,00 kom
20,00 kom

5,00 kom

5,00 kom

5,00 kom

30,00 kom

5,00 kom

5,00 kom

18,00 kom

20,00 kom
5,00 kom
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50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Ogledalo
Umivaonik sa stalkom

Drzac toalet papira
Drzac za rolo ubrus
Cep

Dupli nipl

Dupli nipl

Virbla ventila
Virbla ventila

Cep hromirani

Cep hromirani
Manzetna

ManzZetna

ManZetna za kanalizaciju - za WC Solju

PVC Cep (za varenje)
PVC Cep (za varenje)
Sifon
Sifon

Ekscentri¢na veza za WC Solju

Ravna veza za WC Solju

Veza za baltik Solju

Kabinet umivaonik

Ogledalo dim. 50x60 cm

Umivaonik dim. 450x550mm sa stalkom
(Dogvit,Inker,Alvit,Roca ili ekvivalent)

inox (montaZa i Srafovi)

inox

PVC ¢1/2" zavrsni (ispitni)

pocincani g 1/2"

pocincani ¢ 3/8"

pocincani g 1/2"

pocincani ¢ 3/4"

®3/8

¢1/2

? 40

@32

¢ 6/4

¢ 1/2"

@ 3/4"

Za dvodjelni sudoper sa prelivom i priklju¢kom za masinu
Za jednodjelni sudoper sa prelivom i prikljuckom za masinu
Genzla

Genzla

dim. 50 cm sa ogledalom

5,00 kom
5,00 kom

15,00 kom
5,00 kom

30,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
5,00 kom

15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
15,00 kom
10,00 kom
10,00 kom
10,00 kom
10,00 kom
5,00 kom
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